C. 2, 3, 1, 0 sev. A. Philino.

Condicionis incertum inter fratres non iniquis rationibus conventionem finitum est. cum igitur verbis fideicommissi petitum a patre tuo profitearis, ut, si vita sine liberis decederet, hereditatem Licinio Frontoni restitueret, pactum eo tempore de sextante Frontoni dando, cum liberos Philinus non sustulerat, interpositum non idcirco potest iniquum videri, quod facta, sicut placuit, divisione diem suum te **filio** eius superstite functus est.

- <a. 200 pp. Vii k. Dec. Severo A. II et Victorino cons.>
- C. 2, 3, 16, 0 Diocl./Maxim. AA. Diaphanto. Cum proponas **filios** testamento scriptos heredes rogatos esse, ut qui primus rebus humanis eximeretur, alteri portionem hereditatis restitueret, quoniam precariam substitutionem fratrum consensu remissam adseris, fideicommissi persecutio cessat. <a. 286 pp. III id. Feb. Maximo II et Aquilino cons.>
- C. 2, 3, 22, 0 Diocl./Maxim. AA. et CC. Archelao. Pactum curatoris recipere minorem quantitatem paciscentis adultae aetatis suffragium, ne noceat, efficit. tutores enim et curatores exigentes **pupillis** et adultis debitum, non etiam remittentes praestant obligationis liberationem. <a. 293 pp. XVII k. Dec. Sirmi AA. cons.>
- C. 2, 3, 23, 0 Diocl./Maxim. AA. et CC. Honorato. **Filius** paciscendo vel debitum accipiendo nihil detrahit patris obligationi. <a. 293 pp. XVII k. Dec. Sirmi AA. cons.>
- C. 2, 4, 10, 0 Philipp. A. Apolloniae. Fratris tui **filiis** de paterna successione ac statu etiam nunc contra fidem sanguinis itemque placitorum quaestionem inferre parum probe postulas. nullus etenim erit litium finis, si a transactionibus bona fide interpositis coeperit facile discedi. <a. 244 pp. prid. k. April. Peregrino et Aemiliano cons.>
- C. 2, 4, 26, 0 Diocl./Maxim. AA. et CC. Dionysiadae. Transactione matris **filios** eius non posse servos fieri notissimi iuris est. <a. 294 s. id. April. CC. cons.>
- C. 2, 7, 11, 2 Leo. Iuris peritos etiam doctores eorum iubemus iuratos sub gestorum testificatione depromere, esse eum, qui posthac subrogari voluerit, peritia iuris instructum: **filios** autem togatorum excellentiae tuae, qui vel nunc causas agunt vel futuris temporibus actitaverint, ceteris supernumerariis anteferri.
- C. 2, 7, 13, 0 Leo/Anthem. AA. Alexandro duci Aegyptiaci limitis et praef. Augustali. Petitionem virorum disertissimorum advocatorum Alexandrinae splendidissimae civitatis, quam de fori sui matricula et fisci patrono obtulerunt, merito admittentes hac sanctione decernimus quinquaginta statutos haberi eorumque nomina pro tempore matriculae conficiendae inscribi et eos advocationis officium in iudicio tam viri spectabilis praefecti Augustalis quam viri spectabilis ducis Aegyptiaci limitis petentibus adhibere, ceteros vero ultra memoratum numerum constitutos apud alios iudices eiusdem Alexandrinae civitatis perorare, **filiis** scilicet statutorum in loco deficientium supernumerariis anteponendis: egredientem autem post biennium fisci patronum contemplatione laborum exconsulari moderatoris provinciae dignitate decorari: licentia facultateque ei non deneganda, cum usus exegerit, tam pro se quam pro **filiis** parentibus et uxoribus nec non etiam personis ex transverso latere usque ad quartum gradum constitutis patrocinium suum adhibere. <a. 468 D. XIII k. Sept. Anthemio cons.>
- C. 2, 7, 22, 5 Anastas. Et **filios** advocatorum vel adhuc in tali constitutorum officio vel eorum, qui fisci patronatum deposuerunt, superstitem vel mortuorum, extraneis ad idem officium accedentibus anteponi eique gratis et sine sumptibus sociari, si et ipsi, prout dispositum est, solito tempore legum doctrinam meruerint.
- C. 2, 7, 23, 2 Anastas. Et postquam tale deposuerint officium, si quidem **filios** ingenuos habeant, eos clarissimorum notariorum inseri consortio tribunorum, sacras solitas epistulas sine quadam